16-02-2024 15:40:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação faz-se necessária pois neste endereço é um local de muito fluxo de veículos e ônibus e os
mesmos trafegam em alta velocidade prejudicando e colocando em risco as pessoas que por ali passam. Pede-se
providências.

para que seja feito um estudo técnico na intenção de providenciar um quebra molas e/ou redutor de
velocidade na Rua Ana Valentina Nogueira entre nº1040 e 1050 no Bairro Shopping Park.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-03-2019

RUA ANA VALENTINA NOGUEIRA, 1040, SHOPPING PARK, 38.411-552, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 14331/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

- IMAGENS -

16-02-2024 15:40:02

Sala das Sessões, 8 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total